УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

            «30» августа  2021 г                                                                                             № 276-од

с.Малый-Атлым

О назначении ответственного по введению и реализации

 ФГОС начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», №

287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования», в целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения

введения и реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального и

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению и реализации федеральных государственных

образовательных стандартов 2021 года (далее – ФГОС) начального и основного общего

образования с целью осуществить переход на обучение по ним с 01.09.2022 в 1-х и 5-х классах.

2. Назначить Греку Светлану Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе ответственным  по введению и реализации федеральных государственных

образовательных стандартов 2021 года (далее – ФГОС) начального и основного общего

образования с целью осуществить переход на обучение по ним с 01.09.2022 в 1-х и 5-х классах .

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                  О.В. Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

Греку Светлана Викторовна

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

		2022-06-12T15:29:10+0500
	Афанасьева Ольга Вячеславовна